Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 003/2014-DCS

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 07/02/2014 às 14:00h.

Fagner Carniel

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
002/2014-GRE, de 13/01/2014, considerando o Concurso Público para Professor de
Ensino Superior, aberto por meio do Edital no 254/2013-PRH, publicado no Diário Oficial
do Estado do Paraná em 11/10/2013,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação do curriculo  Lattes do(s) candidato(s) ao referido
concurso, para a área de conhecimento (20) Sociologia pertinente ao Departamento de
Ciências Sociais do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes desta Universidade.

Candidato : Nota
Cleverson Rodrigues da Silva 7,448
Hilton Costa 7,468
Marcos Roberto Mesquita 4,72
Maria Ligia Ganacim Granado Rodrigues Elias 2,64

Maringá, 07 de fevereiro de 2014.

Prof. Dr. Fagner Carniel,
Presidente da comissão julgadora.